TỈNH ỦY QUẢNG NGÃI
*

Số 884-TB/TU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Quảng Ngãi, ngày 18 tháng 9 năm 2020

THÔNG BÁO
về việc tiếp dân định kỳ tháng 9/2020

của đồng chí Bí thư Tỉnh ủy
-----

Theo Thông báo số 874-TB/TU ngày 12/8/2020 của Ban Thường vụ Tỉnh
ủy về lịch tiếp dân định kỳ của đồng chí Bí thư Tỉnh ủy Quảng Ngãi từ nay đến
cuối năm 2020, đồng chí Bí thư Tỉnh ủy sẽ tiếp dân định kỳ tháng 9/2020 vào
ngày 22/9/2020 (thứ Ba); xét đề nghị của Ban Nội chính Tỉnh ủy tại Báo cáo số
309-BC/BNCTU ngày 17/9/2020, do không có trường hợp người dân đăng ký
nội dung đủ điều kiện tiếp theo quy định để Bí thư Tỉnh ủy tiếp. Do vậy,
Thường trực Tỉnh ủy thông báo không tổ chức tiếp dân định kỳ tháng 9/2020
của Bí thư Tỉnh ủy.

Thường trực Tỉnh ủy thông báo để các cơ quan, tổ chức, đơn vị và cá nhân
liên quan biết, chủ động trong công việc.

Nơi nhận:
- Ban Bí thư (b/c),
- Các ban đảng TW, các Vụ ĐP các ban đảng TW (b/c),
- Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh,
- Các cơ quan chuyên trách, tham mưu giúp việc TU,
- Các ban cán sự đảng, đảng đoàn,
- Các huyện ủy, Thành ủy, đảng ủy trực thuộc Tỉnh ủy,
- Văn phòng: HĐND tỉnh, UBND tỉnh, Đoàn ĐBQH tỉnh,
- Thanh tra tỉnh, Ban Tiếp công dân tỉnh,
- Báo Quảng Ngãi; Đài PT-TH tỉnh,
- Cổng TTĐT Đảng bộ tỉnh, Cổng TTĐT của tỉnh,
- Các đồng chí Tỉnh ủy viên,
- C, PCVP Tỉnh ủy; P. Tổng hợp, Quản trị, Tài chính,
- P. Nội chính và CCTP, BNCTU,
- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

T/L BAN THƯỜNG VỤ
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Xuân Duệ

		2020-09-21T09:44:18+0700
	Việt Nam
	Phạm Xuân Duệ<PhamXuanDue@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!